
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 267.319,00 151.181,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 63,88

Вкупно за програма : В1 267.319,00 151.181,00418.500,00 63,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 560.786,00 2.568.016,003.128.802,00 00004 Сметка за донации Н1 17,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.537,00 76.638,0086.175,00 00004 Сметка за донации Н1 11,07

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 97.554,00 603.736,00701.290,00 00004 Сметка за донации Н1 13,91

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.861,00 726.339,00748.200,00 00004 Сметка за донации Н1 2,92

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 40.096,00 146.472,00186.568,00 00004 Сметка за донации Н1 21,49

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 800.000,00800.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 58.985,00 127.015,00186.000,00 00004 Сметка за донации Н1 31,71

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.204.582,00 1.755.418,004.960.000,00 00004 Сметка за донации Н1 64,61

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 45.000,0045.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 3.993.401,00 6.848.634,0010.842.035,00 36,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 10.605.902,00 17.849.226,0028.455.128,00 00004 Сметка за донации Н2 37,27

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.000,00 404.160,00407.160,00 00004 Сметка за донации Н2 0,74

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 993.502,00 3.127.714,004.121.216,00 00004 Сметка за донации Н2 24,11

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.428.879,00 8.283.614,009.712.493,00 00004 Сметка за донации Н2 14,71

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 326.178,00 1.506.022,001.832.200,00 00004 Сметка за донации Н2 17,80

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 333.238,00 16.762,00350.000,00 00004 Сметка за донации Н2 95,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 122.000,00 428.000,00550.000,00 00004 Сметка за донации Н2 22,18

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 330.732,00 9.209.268,009.540.000,00 00004 Сметка за донации Н2 3,47

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 150.000,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 14.143.431,00 41.004.766,0055.148.197,00 25,65

Вкупно за сметка 18.404.151,00 48.004.581,0066.408.732,00 27,71

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

Вкупно за програма : А0 25.830,0025.830,00 

Вкупно за сметка 25.830,0025.830,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 405.799,00405.799,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 26.131,0026.131,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 147.563,00147.563,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.143.968,002.143.968,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.994.253,001.994.253,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 87.400,0087.400,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

Вкупно за програма : А0 4.805.114,004.805.114,00 

Вкупно за сметка 4.805.114,004.805.114,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД0 16,89

Вкупно за програма : ЈД0 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 16,89

Вкупно за сметка 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 16,89

ВКУПНО: 19.650.292,00 58.969.384,0078.619.676,00 24,99

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 267.319,00 151.181,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 63,88

Вкупно за програма : В1 267.319,00 151.181,00418.500,00 63,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 693.305,00 -693.305,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.157.540,00 5.455.495,0010.613.035,00 00004 Сметка за донации Н1 48,60

744  Тековни  донации 114.500,00 114.500,00229.000,00 00004 Сметка за донации Н1 50,00

Вкупно за програма : Н1 5.965.345,00 4.876.690,0010.842.035,00 55,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.588.145,00 -2.588.145,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.814.592,00 44.046.105,0050.860.697,00 00004 Сметка за донации Н2 13,40

744  Тековни  донации 2.768.750,00 1.518.750,004.287.500,00 00004 Сметка за донации Н2 64,58

Вкупно за програма : Н2 12.171.487,00 42.976.710,0055.148.197,00 22,07

Вкупно за сметка 18.404.151,00 48.004.581,0066.408.732,00 27,71

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА А0

Вкупно за програма : А0 25.830,0025.830,00 

Вкупно за сметка 25.830,0025.830,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.805.114,004.805.114,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ А0

Вкупно за програма : А0 4.805.114,004.805.114,00 

Вкупно за сметка 4.805.114,004.805.114,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.12.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 
785 - Донација с.Лавци-
Рехабилитација на локален пат
и цефковод

ЈД0 16,89

Вкупно за програма : ЈД0 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 16,89

Вкупно за сметка 1.246.141,00 6.133.859,007.380.000,00 16,89

ВКУПНО: 19.650.292,00 58.969.384,0078.619.676,00 24,99

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2019 ; Време: 15:08:17


